



Objednávka č. B104/2021

Datum: 19. 03. 2021

Objednatel:

Vyřizuje: [REDACTED]

Telefon : [REDACTED]
[REDACTED]

Dodavatel:

**Při fakturaci uveďte číslo
objednávky!**

Objednáváme u Vás:

ZOO Dvůr Králové a.s.	
Štefánikova 1029	
544 01 Dvůr Králové nad Labem	
Tel.:	[REDACTED]
[REDACTED]	
IČO: 274 78 246	DÍČ: CZ27478246
Bankovní spojení:	[REDACTED]
[REDACTED]	

KAMPA - MARYNKA s.r.o.	
Lesní 1060	
51401 Jilemnice	
Tel.:	[REDACTED]
[REDACTED]	
IČ: 26014998	DÍČ: CZ26014998

I. Předmět objednávky

1. Oprava bazénu výměnou ve voliére Z4+Z5 u Ptačího světa dle přiložené cenové nabídky.

II. Cena a způsob placení

1. Celková cena díla **126 604,00 Kč bez DPH.**
2. Daňový doklad-fakturu vystaví dodavatel po řádném předání předmětu objednávky objednateli.
3. Splatnost daňového dokladu je 15 dnů od jeho doručení do sídla objednatele.
4. Faktura musí být opatřena číslem této objednávky, jinak bude bez proplacení vrácena.

III. Termín dokončení a předání

1. Předmět dodávky bude splněn nejpozději do **20. 04. 2021**

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 19. 03. 2021

Požaduje: [REDACTED]
Správnost ověřil:

Schválil:

.....
MVDr. Přemysl RABAS
předseda představenstva

Potvrzení a převzetí objednávky dodavatelem:

Dne:

.....
Dodavatel

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava bazénu voliéra Ptačí svět

Objekt:

01 - Oprava bazénu

KSO:

Místo: ZOO Dvůr Králové

CC-CZ:

Datum: 17.03.2021

Zadavatel:

ZOO Dvůr Králové a.s.

IČ:

27478246

DIČ:

CZ27478246

Zhotovitel:

KAMPA - MARYNKA s.r.o.

IČ:

26014998

DIČ:

CZ26014998

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Materiál			55 362,64
Montáž			71 241,79
Cena bez DPH			126 604,42
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	126 604,42	21,00%	26 586,93
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		153 191,35

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava bazénu voliéra Ptačí svět

Objekt:

01 - Oprava bazénu

Místo: ZOO Dvůr Králové

Datum: 17.03.2021

Zadavatel: ZOO Dvůr Králové a.s.

Projektant:

Zhotovitel: KAMPA - MARYNKA s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

126 604,42

D	HSV		Práce a dodávky HSV					126 604,42
D	1		Zemní práce					14 463,53
5	K	171201201	Uložení betonu na skládky	t	17,952	0,00	15,56	279,33
6	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - betonu na skládce	t	17,952	605,73	0,00	10 874,06
7	K	182201101	Svahování násypů teréni úpravy-oprava pláně pod bazénem	m2	86,000	0,00	38,49	3 310,14
D	3		Svislé a kompletní konstrukce					63 216,51
8	K	321321117	Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 35/45	m3	7,480	3 793,37	1 518,40	39 732,04
11	K	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb ze svařovaných sítí	t	0,638	24 902,77	11 906,75	23 484,47
D	4		Vodorovné konstrukce					1 440,00
15	K	454791111	Odizolování stávajících prostupů potrubím	kus	3,000	75,40	404,60	1 440,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					29 485,34
17	K	960321271	Bourání vodních staveb ze železobetonu	m3	7,480	0,00	3 941,89	29 485,34
D	997		Přesun sutě					11 675,45
18	K	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	17,952	0,00	104,37	1 873,65
19	K	997321519	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	305,184	0,00	23,95	7 309,16
20	K	997321611	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	17,952	0,00	138,85	2 492,64
D	998		Přesun hmot					6 323,59
21	K	998322011	Přesun hmot pro hráze přehradní zděné, betonové a železobetonové	t	17,952	0,00	352,25	6 323,59